[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Администрация Лоухского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №  177
п. Лоухи

от 05 июля  2022 года
О внесении изменений в постановление
Администрации Лоухского муниципального района от 03 февраля 2016 года №  20

В целях приведения в соответствие с Указом Главы Республики Карелия  от 25 декабря 2012 года № 147 О порядке образования комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» Администрация Лоухского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Лоухского муниципального района от 03 февраля 2016 года № 20 «О  Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации  Лоухского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»:
1.1.  Пункт 2  изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению  муниципальных служащих Администрации  Лоухского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, в следующем составе:

Председатель комиссии:

Финский Е.А.,  заместитель Главы Администрации Лоухского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии:

Костылева Ж.В., начальник Управления делами Администрации Лоухского муниципального района;

Секретарь комиссии:

Постнова И.В., начальник отдела Управления делами;

Члены комиссии:
- Серебрякова К.С.,  заместитель Главы Администрации Лоухского муниципального района;

- Рыбальченко Е.В., начальник Юридического отдела;

-  Квяткевич Е.В.,  начальник отдела имущественных и земельных отношений;

-  Бондаренко С.Н., начальник отдела  по социальным вопросам;
- Квяткевич О.Н., депутат Совета Лоухского муниципального района, Глава Плотинского сельского поселения (по согласованию);

-  Дубровских Т.О.,    директор Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Лоухская средняя общеобразовательная школа»    (по согласованию);»
И.о.Главы Администрации

Лоухского муниципального района

                                 Е.А. Финский